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Olsztyn, dnia 07.03.2022 r.
ZP.272.1.11.2022
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest aktualizacja i druk wydawnictwa promocyjnego – Mapa Obiektów Kempingowych. 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                        (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie: 
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza nowe opracowanie redakcyjne mapy z zachowaniem skali oraz zakresu treści mapy stosownie do przeznaczenia wydawnictwa?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza nowego opracowania mapy. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza druk i uznaje za jednoznaczne druk na papierze niepowlekanym i powlekanym o

gramaturze nie mniejszej niż 100?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia iż w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) wskazał parametry druku.

Zamawiający dopuszcza druk na papierze niepowlekanym jak i powlekanym o gramaturze nie mniej niż 100. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób łamania: 5 na 2 do okładki ok. 136x245 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż nie dopuszcza innego sposobu łamania niż wskazany w załączniku nr 1 do SWZ – SOPZ. 

Pytanie 4:
Czy Zamawiający uznaje: druk kolor (4+4) za równoznaczne z druk kolor (CMYK+CMYK)?

Odpowiedź:
Zamawiający uznaje iż druk kolor (4+4) jest równoznaczny z drukiem kolor (CMYK+CMYK).
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dostarczy aktualne pliki tekstowe w języku polskim i obcym?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż posiada treści, dane, zdjęcia, które należy zmienić/skorygować na mapie, informacja znajduje się  w załączniku nr 1 do SWZ – SOPZ.
Pytanie 6:
Jakie pliki "edytowalne" Zamawiający uważa za równoważne i możliwe do zaakceptowania przez Zamawiającego ? Pytanie dotyczy w szczególności mapy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż po wykonaniu mapy, Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania ostatecznej wersji mapy Zamawiającemu w pliku pdf oraz INDD lub równoważnym – za równoważny plik Zamawiający rozumie taki, który będzie łatwo edytowalny, będzie posiadał wszelkie pliki niezbędne do kolejnej aktualizacji mapy dla następnego Wykonawcy; pliki które z łatwością kolejny Wykonawca będzie w stanie odczytać, edytować i dokonać na ich podstawie druku.  
Pytanie 7:
W jakim formacie edytowalnym i wersji Zamawiający przekaże pliki do aktualizacji? Format, sposób zapisu plików ma wpływ na zakres prac nowego Wykonawcy a niektórych może wykluczyć.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż posiada mapę do edycji w pliku INDD wersja CS6.
Pytanie 8:
Jaki zakres aktualizacji obejmuje opracowanie mapy? (jakie elementy, stan aktualności, zmiana symboli , zmiana kolorystyki…).

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż informacje o aktualizacji mapy została wskazana w załączniku nr 1 do SWZ – SOPZ.
Pytanie 9:
Czy w zamiarze Zamawiającego określenie "Rodzaj: usługa" oznacza objęcie oferty stawką VAT 23%? Dla map wykonywanych technikami poligraficznymi ma to znaczenie.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż zamówienie polega m.in. na aktualizacji/korekcie istniejącej już mapy i druku. Sam druk objęty jest stawką 23% VAT, natomiast przygotowanie publikacji i druk może być objęte niższą stawką Vat. Dla Zamawiającego ważna jest całkowita kwota brutto za realizację zadania, a nazwa zadania to „Aktualizacja i druk wydawnictwa promocyjnego – Mapa Obiektów Kempingowych”, jaką stawkę VAT zastosuje Wykonawca nie leży w gestii/decyzji Zamawiającego.
Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 
W zakresie termiu związania ofertą:
      w rozdziale XXV SWZ zmienia

      Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 06.04.2022 r. 
     Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.04.2022 r. 
W zakresie termiu składania ofert:
     w rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

     Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 08.03.2022 r. do  godz. 10:00
     Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 11.03.2022 r. do  godz. 10:00
W zakresie termiu otwarcia ofert:
     w rozdziale XXVIII  ust. 1 SWZ zmienia

     Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2022 r. o godzinie 10.10.
     Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03.2022 r. o godzinie 10.10.
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